
 
„Modernizace pracovišť Nemocnice Znojmo v návaznosti na urgentní příjem – diagnostické, terapeutické a monitorovací přístroje“ 

 

 

 Písemná zpráva zadavatele                                                                                                                                          strana 1  

Písemná zpráva zadavatele 
zpracovaná podle ustanovení § 217 zákona číslo 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 

znění (dále jen „zákon“) pro veřejnou zakázku ev. č. Z2022-030627 
 

pro část 10 veřejné zakázky: „Ergometr bicyklový“ 
 

Veřejná zakázka na dodávky  
 

zadávaná podle § 56  
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,  

(dále jen zákon) pod názvem: 
 

„Modernizace pracovišť Nemocnice Znojmo v návaznosti na 
urgentní příjem – diagnostické, terapeutické a monitorovací 

přístroje“ 
 

Zakázka je spolufinancována z Integrovaného regionálního operačního programu (dále jen „IROP“) Ministerstva pro místní rozvoj, 
prioritní osa 06.6 REACT-EU.  

Název projektu „Modernizace pracovišť Nemocnice Znojmo v návaznosti na urgentní příjem“, 
 reg. č. projektu: CZ.06.6.12/0.0/0.0/21_121/00/0016387 (dále jen „Projekt“) 

Veřejná zakázka je zadávána veřejným zadavatelem podle § 56 zákona a v souladu s Obecnými pravidly pro žadatele a příjemce 
IROP, jejichž přílohou je Metodický pokyn pro oblast zadávání zakázek pro programové období 2014–2020, verze 1.14 platná od 

1.3.2021 (dále jen „Pravidla“). 
 

nadlimitní režim – otevřené řízení (OŘ) 
veřejná zakázka je rozdělena na 11 částí 

ZADAVATEL: 
Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace, MUDr. Jana Janského 2675/11, 669 02 Znojmo 
 
ZASTUPCE ZADAVATELE: 
S – Invest CZ s.r.o., Kaštanová 496/123a, 620 00 Brno 
Osoba zastupující zadavatele při provádění úkonů podle zákona souvisejících se zadávacím řízením podle § 43 zákona 
 
1. Identifikační údaje zadavatele 
 
Zadavatel ve smyslu zákona: veřejný zadavatel – příspěvková organizace územního samosprávného celku 

- § 4 odst. 1 písm. d) zákona 
Právní forma: příspěvková organizace, nemocnice, kód 331 
Název zadavatele: Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace  
Sídlo zadavatele: MUDr. Jana Janského 2675/11, 669 02 Znojmo 
IČ: 00092584 
Osoba oprávněná jednat: MUDr. Martin Pavlík, Ph.D., DESA, EDIC, ředitel 
Kontaktní osoba: Ing. František Patočka, MBA 
 
 
 



 
„Modernizace pracovišť Nemocnice Znojmo v návaznosti na urgentní příjem – diagnostické, terapeutické a monitorovací přístroje“ 

 

 

 Písemná zpráva zadavatele                                                                                                                                          strana 2  

Osoba zastupující zadavatele: 
Zadavatele zastupuje v řízení v souladu s ustanovením § 43 Zákona osoba zastupující zadavatele na základě 
uzavřené příkazní smlouvy č.1167-22, PŘI/2022/001/Po a udělené plné moci (dále v textu jen „zástupce 
zadavatele“). 
Název: S – Invest CZ s.r.o. 
Sídlo: Kaštanová 496/123a, 620 00 Brno 
IČ: 25526171 
DIČ: CZ25526171 
Osoba oprávněná jednat: Ing. Eliška Kudělková, jednatelka 
 
Informace podle ustanovení § 217 odst. 2 zákona jsou uvedeny v Oznámení o výsledku zadávacího řízení 
uveřejněném způsobem podle ustanovení § 212 zákona. 
 
2. Předmět veřejné zakázky 
 
Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka a montáž zdravotnické přístrojové techniky (dále jen 
„přístroje“) podle SPECIFIKACE a smlouvy, a sjednání podmínek pro provádění servisních služeb po 
skončení záruční doby podle přílohy č. 3 smlouvy. 
 
Veřejná zakázka je rozdělena na 11 částí ve smyslu ustanovení § 101 zákona. 
 

část VZ název části VZ 

 
 

CPV MJ počet 

 
 

stav ZŘ 

1 Vyšetřovací světlo 33167000-8 ks 2 dosud nezadáno 

2 Kardiotokograf 33123230-9   ks 1 dosud nezadáno 

3 Inkubátor 33152000-0 ks 2 dosud nezadáno 

4 Systém pro ohřev a chlazení pacienta 33162000-3 ks 1 dosud nezadáno 

5 Anesteziologický přístroj 33172100-7 ks 1 dosud nezadáno 

6 
6a Defibrilátory s monitorem 33182100-0 ks 7 dosud nezadáno 

6b Defibrilátor 33182100-0 ks 5 dosud nezadáno 

7 EKG 33123200-0 ks 6 dosud nezadáno 

8 Transportní monitor 33195100-4 ks 10 dosud nezadáno 

9 
Infuzní technika (infuzní pumpy, injekční 
dávkovače) 

33194110-0 ks 23 
dosud nezadáno 

10 Ergometr bicyklový 33124100-6  ks 1 zrušeno 

11 Odsávačky 33100000-1 ks 19 dosud nezadáno 

 
3. Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě 
 
Část 10 VZ byla zrušena. 
 
4. Zvolený druh zadávacího řízení 
 
otevřené, nadlimitní režim 
 



 
„Modernizace pracovišť Nemocnice Znojmo v návaznosti na urgentní příjem – diagnostické, terapeutické a monitorovací přístroje“ 

 

 

 Písemná zpráva zadavatele                                                                                                                                          strana 3  

5. Identifikační údaje účastníků řízení 
 
Nabídka číslo 13:   
Obchodní firma (název):   BTL zdravotnická technika, a.s. 
Sídlo:      Makovského náměstí 3147/2, 616 00 Brno  
Právní forma:     akciová společnost  
IČ:      26884143 
 
6. Identifikační údaje vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu 

jejich vyloučení 
 
Obchodní firma (název):   BTL zdravotnická technika, a.s. 
Sídlo:      Makovského náměstí 3147/2, 616 00 Brno  
Právní forma:     akciová společnost  
IČ:      26884143 
Důvody vyloučení: 
Nesplnění předmětu plnění zadávané veřejné zakázky. 
 
7. Identifikační údaje vybraného dodavatele včetně odůvodnění jeho výběru 
 
Žádný účastník nebyl vybrán. 

 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 
 
Ve lhůtě pro podání nabídek, zadavatel obdržel jedinou nabídku, která nesplnila zadávací podmínky. Jediný 
účastník byl vyloučen. Po vyloučení jediného účastníka nezbyla v zadávacím řízení žádná nabídka.  
 
9. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmu a následně přijatých opatření, byl-li 

střet zájmu zjištěn 
 
U žádné z osob zadavatele ani zástupce zadavatele případně přizvaných osob nebyl zjištěn střet zájmu. 
 
Ve Znojmě, dne 8.12.2022 
Zpracovatel zprávy: 
 
 
 ............................................ 
 Ing. Eliška Kudělková 

 zástupce zadavatele 
 


